locação  de  Software  de  folha  de  pagamento,  junto  a  Câmara
Municipal de Serrinha– RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:     O presente contrato correrá por
conta da dotação orçamentária, existente no orçamento vigente. O
presente  contrato  será  pago  com  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
VALOR: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 03 de março de 2023 e término em 31 de dezembro de 2023.
DATA: 03 de março de 2023.
ASSINATURAS:  RODRYGO  SOWHAMMY  DOS  SANTOS  DO
NASCIMENTO,  pela  CONTRATANTE,  e  PEDRO  PAULO  DO